Proc. Administrativo 095/2025
De: Tassila Kataryne Nascimento E Pereiral Gomes Setor: CPL - Gabinete da Comissão
Permanente de Licitação
Despacho: 7- 095/2025
Assunto: IGUINHO & LULINHA

Palmares/PE, 20 de Maio de 2025

  Aos 20 (vinte ) dias do mês de maio do ano de 2025 (dois mil e vinte e
cinco), nesta Cidade dos Palmares, conforme Pedido da Presidência da
Fundação Casa da Cultura Hermilo Borba Filho, faço a autuação do Processo
Licitatório nº. 017/2025, modalidade Inexigibilidade nº. 017/2025, para
CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO MUSICAL: IGUINHO & LULINHA, PARA APRESENTAÇÃO NO
DIA 09 DE JUNHO DE 2025, NAS FESTIVIDADES DE EMANCIPAÇÃO POLITICA, NO MUNICÍPIO
DE PALMARES/PE, conforme documentos que se seguem, do que para constar,
faço este termo.
_
Tássila Kataryne Nascimento E Pereiral Gomes
pregoeira e presidente

Prefeitura Municipal dos Palmares - Rua Visconde do Rio Branco, nº 1368 - São Sebastião, Palmares - PE, CEP.: 55540-000 - CNPJ:
10.212.447/0001-88 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 23/05/2025 11:46:43 por Thais Cavalcanti Galvao - Assessor Executivo

23/05/2025, 11:44 Prefeitura Municipal dos Palmares | 1Doc

https://palmares.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=FB97F0E5F631BF0C55F59740&itd=3 1/1